
 

 

UCHWAŁA NR 18/IV/15 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) 

Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.500.000,00 zł przeznacza się na pokrycie deficytu 

budżetowego. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 21.757.109,00 zł, w tym dochody: 

a) majątkowe - 1.560.588,00 zł, 

b) bieżące - 20.196.521,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 24.156.109,00 zł, w tym wydatki: 

a) majątkowe - 7.188.048,00 zł, 

b) bieżące - 16.968.061,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 484



Załącznik nr 1 do uchwały nr 18/IV/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów na 2015 r. 

  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 513,00 0,00 4 352,00 5 865,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 4 352,00 4 352,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 352,00 4 352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 670,00 0,00 48 125,00 1 060 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 598 860,00 0,00 48 125,00 646 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 48 125,00 48 125,00 

bieżące razem: 20 144 044,00 0,00 52 477,00 20 196 521,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 484



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 560 588,00 0,00 0,00 1 560 588,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 588,00 0,00 0,00 710 588,00 

Ogółem: 21 704 632,00 0,00 52 477,00 21 757 109,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 311,00 0,00 0,00 906 311,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 484



Załącznik nr 2 do uchwały nr 18/IV/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 484



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3522048 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 3368048 3368048 0 0 

zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0 

zwiększenie 49745 49745 49745 0 49745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3311793 203745 203745 0 203745 0 0 0 0 0 3108048 3108048 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3522048 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 3368048 3368048 0 0 

zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0 

zwiększenie 49745 49745 49745 0 49745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3311793 203745 203745 0 203745 0 0 0 0 0 3108048 3108048 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48125 48125 48125 0 48125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148125 148125 148125 0 148125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47620 47620 47620 0 47620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3168048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3168048 3168048 0 0 

zmniejszenie -260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -260000 -260000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2908048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2908048 2908048 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2951750 2801750 2654750 2098300 556450 0 147000 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -29120 -29120 -29120 -1620 -27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2950130 2800130 2653130 2096680 556450 0 147000 0 0 0 150000 150000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102600 102600 102600 78300 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4120 -4120 -4120 -1620 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100980 100980 100980 76680 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10400 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1620 -1620 -1620 -1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8780 8780 8780 8780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 484



  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2520150 2370150 2370150 1900000 470150 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2520150 2370150 2370150 1900000 470150 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5080 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30080 30080 30080 0 30080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1247 1247 1247 1124 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1247 1247 1247 1124 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1247 1247 1247 1124 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1247 1247 1247 1124 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 162 162 162 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 162 162 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 940 940 940 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 940 940 940 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 484



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 482637 270000 240000 88000 152000 0 30000 0 0 0 212637 212637 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237363 237363 0 0 

po zmianach 720000 270000 240000 88000 152000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 462637 250000 220000 88000 132000 0 30000 0 0 0 212637 212637 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237363 237363 0 0 

po zmianach 700000 250000 220000 88000 132000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 212637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212637 212637 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237363 237363 0 0 

po zmianach 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7609266 7609266 7114276 4620900 2493376 54000 213000 227990 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17200 -17200 -17100 0 -17100 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17200 17200 17100 0 17100 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7609266 7609266 7114276 4620900 2493376 54000 213000 227990 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4965000 4965000 4781000 3719000 1062000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17100 -17100 -17100 0 -17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4965000 4965000 4781000 3719000 1062000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 281990 281990 0 0 0 54000 0 227990 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281990 281990 0 0 0 54000 0 227990 0 0 0 0 0 0 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82605 82605 0 0 0 0 0 82605 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82505 82505 0 0 0 0 0 82505 0 0 0 0 0 0 

  4047 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5500 5500 0 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5600 5600 0 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 484



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1430180 1425180 880980 431900 449080 0 544200 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -8070 -8070 -8070 -5570 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8870 8870 8870 0 8870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1430980 1425980 881780 426330 455450 0 544200 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 512600 507600 504400 424500 79900 0 3200 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -8070 -8070 -8070 -5570 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8070 8070 8070 0 8070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512600 507600 504400 418930 85470 0 3200 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5570 -5570 -5570 -5570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23430 23430 23430 23430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5570 5570 5570 0 5570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35570 35570 35570 0 35570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

 w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1935130 1160130 1160130 109950 1050180 0 0 0 0 0 775000 775000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22637 22637 22637 0 22637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1957767 1182767 1182767 109950 1072817 0 0 0 0 0 775000 775000 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 598860 598860 598860 90800 508060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22637 22637 22637 0 22637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 621497 621497 621497 90800 530697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 484



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 492690 492690 492690 0 492690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22637 22637 22637 0 22637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 515327 515327 515327 0 515327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20190619 14579934 13172244 7405450 5766794 244000 934200 227990 0 1500 5610685 5610685 0 0 

zmniejszenie -314390 -54390 -54290 -7190 -47100 0 0 -100 0 0 -260000 -260000 0 0 

zwiększenie 364562 127199 127099 1124 125975 0 0 100 0 0 237363 237363 0 0 

po zmianach 20240791 14652743 13245053 7399384 5845669 244000 934200 227990 0 1500 5588048 5588048 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1513 1513 1513 1145 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4618 4618 1513 1145 368 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3105 3105 0 0 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2287100 2287100 104530 91430 13100 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3299 -3299 -3299 -2499 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2499 2499 2499 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2286300 2286300 103730 91430 12300 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2281000 2281000 98430 91430 7000 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3299 -3299 -3299 -2499 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2499 2499 2499 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2280200 2280200 97630 91430 6200 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47430 47430 47430 47430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2499 -2499 -2499 -2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44931 44931 44931 44931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 484



  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2499 2499 2499 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6199 6199 6199 6199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2309013 2309013 126443 112975 13468 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3299 -3299 -3299 -2499 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5604 5604 2499 2499 0 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2311318 2311318 125643 112975 12668 0 2185675 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 484



Załącznik nr 3 do uchwały nr 18/IV/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Załącznik inwestycyjny na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   

Budowa wodociągów w miejscowościach: Wola Zambrowska, 

Sędziwuje - Krajewo Korytki, Łosie Długobórz Drugi, Wądołki 

Borowe - Długobórz Drugi 

600 000,00 

   Łosie Dołęgi dokumentacja projektowa stacji uzdatniania wody 80 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Porytem Jabłoni 350 000,00 

   Osowiec zainstalowanie  szachtu 70 000,00 

600   Transport i łączność 2 908 048,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 908 048,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 908 048,00 

   Budowa drogi Długobórz Drugi 24 767,00 

   Budowa drogi Długobórz Kolonia 1 337 789,00 

   Dokumentacja na budowę drogi Krajewo Łętowo 15 000,00 

   Droga gminna Nowy Borek 1 518 492,00 

   Projekty na budowę dróg Krajewo Korytki 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 810,00 

   

Kanalizacja - dokumentacja projektowa: Stary Laskowiec, Nowy 

Laskowiec, Wola Zambrowska, Wdziękoń Pierwszy, Wdziękoń 

Drugi, Wiśniewo, Gardlin 

150 000,00 

   Oczyszczalnia ścieków w Starym Laskowcu - dokumentacja 200 810,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 324 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 190,00 

   Modernizacja świetlicy Łady Polne 94 190,00 

   Modernizacja świetlicy Zbrzeźnica 100 000,00 

   Plac zabaw Krajewo Łętowo 50 000,00 

   
Zagospodarowanie wokół stawu oraz czyszczenie we wsi 

Krajewo Białe 
80 000,00 

Razem 4 783 048,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 484


		2015-02-17T12:43:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




